

Mançuko müzakereleri neticesiz kaldı

Topraksız köylüye toprak

Devlete intikal eden arazi ve çiflikler köylüye tevzi edilecek

Vekiller heyeti talimatnameyi tesbit etti. Arazi bizzat ziraatla meşgul olan topraksız köylüye verilecek

Muhtelif kanun ve muahedelerle devlete intikal etmiş olan veya türk mübadillerin istihkakları bakiyelerine karşılık tutulmuş bulunan, metruk arazi ve çiftliklerden içinde ve civarında toprağa muhtaç ziraat erbabına dağıtılacak olanlar Bakanlar heyetince teşbit edilen arazi tevzi talimatnamesine göre tevzi edilecektir. Bu talimatname esaslarına göre tevzi, tevzi edilecek arazinin bulunduğu köy veya kasabada yerleşmiş olanlar tercih edilmek şartıyla hiç arazisi olmayan veya tasarruflarındaki arazi miktarı 184 dekarın az bulunan ve bizzat ziraatla meşgul olan çiftçi ailelerinde yapılacaktır.

Köyde veya kasabada mükim ve ziraatla fiilen meşgul olup bakkallık, mekkâreçilik ve sair gibi işgalleri de olanlar tevzi den yarı nisbette istifade edeceklerdir.

Sanat ve ticaretle işgal ve bu yüzden işlerini temin etmekle olan bağ, bahçe ve tarla sahipleri bilvasıta ziraatla meşgul olsalar bile onlara bu talimatnameye göre arazi verilmeyecektir.

Tevzi, mevcut arazinin genişliğine ve kıymetine göre evvelâ hiç arazisi olmayan, ikinci derecede 45 dekarın noksan arazisi olan çiftçilere, üçüncü derecede 45 dekarın fazla yerli bulunan ziraat erbabına, vaziyet ve ihtiyaçları gözetilerek yapılacaktır.

Tevzi nisbeti esas itibarıyla bir yerde tevzi olunacak arazi ile muhtaç çiftçilerin adedine veya ihtiyaçlarına göre tayin edilecek ve arazinin sulak ve kiraç gibi farklı olması halinde iyi, orta ve aşağı olmak üzere üçe ayrılacak ve aralarındaki nisbet bulunması lâzım gelecektir. Bu takdirde meselâ otuz dekar iyi toprak, 45 dekar orta ve 60 dekar toprağa bedel addedilecektir.

Arazisi müsait olan yerlerde 2 nüfuslu bir aileye iyi topraklardan en az 30 dekar, en çok 45 dekar; orta topraklardan en az 45 ve en çok 60 dekar, aşağı topraklardan en az 60 ve en çok 90 dekar toprak verilecektir. İkiden fazla her nüfus için bu miktarlara iyi topraklardan en az 10 ve en çok 15 ve orta topraklardan en az 15 ve en çok 20 ve aşağı topraklardan da en az 20 ve en çok 30 dekar ilâve edilecektir.

Bu suretle verilecek arazi her hane için kendi mevcutlarıyla beraber 184 dekarı geçemeyecektir. Arazi müsait olmadığı takdirde bu miktarlar hane ve nüfus mevcuduna göre ve o nisbet dahilinde tenzil edilecektir.

Tevzi olunacak arazi toplu ve vâsi miktarda ise tevziden evvel mümkün olduğu kadar merâharman yeri gibi köyün umumî ihtivaç ve menfaatine tahsis icap eden kısımlarla gene o köy veya kasabada mektep, hastane, spor mehalli gibi tesislere lâzım gelecek ve beş dekarı geçmeyecek bir parça ayrılacaktır.

Bağ, bahçe, fındıklık, fıstıklık gibi yerlerin müzayede ile satılması lâzım geleceğinden bu nevi arazi tevziye dahil edilmeyecektir. Yalnız mevcut toprakları halkın ihtiyacını karşılayamayan ve esasen geçim vasıtaları fındık bahçeleri olan Trabzon, Giresun ve Ordu'da rumlardan metruk fındıklıkların ve keza arazisi dar olup zeytinlikle işgal eden halkın bulunduğu yerlerdeki rumlardan kalan zeytinlikler de tevzi edilebilecektir.

Tevzi edildiği takdirde fındık bahçelerinden ve zeytinliklerden iki nüfuslu bir aileye en az 6 dekar ve en çok 15 dekar verilecektir. İkiden fazla beher nüfus için bu miktarlara ikişer

dekar ilâve edilecektir.

Muhtaç çiftçilere arazi tevzi için mahallin en büyük mülkiye memuruna müracaat edilecek, en büyük mülkiye memuru bu müracaat üzerinde mahalli maliye ve tapu daireleriyle idare heyetinden seçeceği birer zat ve varsa Ziraat müdürü veya memuru ile köy ihtiyar heyeti bu esaslar dahilinde tevzi lâzım gelen arazi ve arazinin iyi, orta ve aşağı olmasına göre her dekar kıymetini ve tevzi nisbetini birlikte tesbit edecekler ve kendilerine arazi edinecek kimselerin hane itibarıyla isimlerini ve verilmesi lâzım gelen dekar miktarını gösterir iki nüsha cetvel hazırlayarak

Sonu ikincide

İngiliz hükümdarlarının ziyareti ve Paris matbuatı

Elize sarayında söylenen nutuklar tebarüz ediyor

"İngiliz kralının nutku sulh gayelerindeki şariketin bir ifadesidir,"

Paris, 21 a. a. — Muhtelif temayüllere sahip bütün gazeteler, İngiltere kral ve kraliçesinin ziyaret ve kabulüne sayfalar tahsis etmişlerdir. Gazeteler, afiş hurufatıyla yapmış oldukları başlıklarda Paris'in altıncı Jorj ile kraliçe Elizabet'e yapmış olduğu muntazam ve coşkulu kabul resmini tebarüz ettirmektedirler. Diğer taraftan gazeteler, reisicumhurun ve kralın Elize sarayında söylemiş oldukları nutukların ehemmiyet ve şümülünden bahsetmekte ve B. Blum'un Populer gazetesinde dediği gibi "Fransa - İngiltere anlaşması esas itibarıyla sulfüyanedir, sözlerini ilâve eylemektedir. Bu anlaşma, her şeyden evvel, sulhu sadece Fransa ve İngiltere için değil, belki bütün Avrupa ve bütün dünya için muhafaza et-

meyi istihdaf eylemektedir.

Lö Jurnal diyor ki: Elize sarayında irat edilmiş olan nutukların sürprizler tevlihtemesine imkân yoktu, bu nutuklarda târif edilmiş olan siyaset daima cihana açıktan açığa ilân edilmiş bulunan Şbir siyasettir. Bu nutukların alâka uyandıran ciheti, iki milletin tesanüdü esaslarını, Diğer taraftan iki milletin işbirliğinin cihanda sulh ve salâha esaslı surette yapmak istediği yardımı tesbit için kullanılmış olan formüllerin iyi intihap edilmiş olmasıdır. Her iki noktada da ifa edilecek vazife hakkın da katiyen tereddüt yoktur.

B. Blum diyor ki: Gündelik meseide katiyen istirahat fasılası olamaz. Beynelmillel kanuna hürmet çerçevesi dahilinde saği muhafaza etmenin —Sonu ikincide—

İngiltere-Almanya arasında muallâktaki meseleler

Hitler Londra hükûmetine bir muhtıra gönderdi

Bilhassa Çekoslovakya meselesi üzerinde duruluyor. Pariste muhtıra karşı hattı hareket tesbit edildi

Berlin 22 (Radyo) Royterden: Dün öğle vakti Berlin'den hareket eden ve Londradan dönen Hitlerin yaveri Yüzbaşı Veidman Münih'te Hitler'e mülâki olmuştur. İyi malûmat alan mehafilden öğrenildiğine göre Hitler yaveriyle Londra hükûmetine halihazırda muallakta bulunan meseleler hakkında bir muhtıra göndermiş bulunuyordu.

Bu muhtıranın başlıca maddelelerini Çekoslovakya meselesinin teşkil ettiği katı olmakla beraber İngiliz zimamdarlarının

nasıl bir cevapla karşıladıkları henüz malûm değildir.

Paris 22 (Radyo) Royterden: İngiliz Hariciye Nazırı Lord Halifax dün akşam Fransız başvekilî Daladiye ve Hariciye Nazırı Bone ile Hitlerin yaverinin Londra temasları etrafında uzun bir görüşme yapmışlardır. Öğrenildiğine göre Hitlerin muhtıra kabilinden Londraya yaveri vasıtasıyla tevdi ettiği mektuba karşı iki hükûmetin hattı hareketi etrafında fikir taatisinde bulunulmuştur.

Seyhan nehri kıyılarında

Seylâna Karşı

Yeniden tertibat alınması kararlaştı

Ankara 22 (Hususi) Nafia Vekâleti geçen kış zarfında yapılmış olan tesisata rağmen seyilâp tehlikesi gösteren ve Adana'yı tehdit eden Seyhan nehrinin kıyılarında yeniden tertibat alınmasına karar verilmiştir. Bu hususta hazırlanan projeye göre nehrin sol sahilinde levvelce yapılmış olan sulama kanalı seyilâba meydan vermeyecek ve fazla suların tamamını alacak şekilde uzatılacaktır. Bu suretle aynı zamanda ovanın sulanması için de daha geniş bir saha faydalandırılmış olacaktır.

Yapılacak yeni tesisat için 600,000 lira sarfedilecektir.

Diğer taraftan Bergama ovasını tehdit eden Bakırçay'ı da sulama programının bu sene tatbik edilecek kısmına ilâveten ıslah edilecektir. Bakırçay ovası ve nehir ıslahatı için yapılacak yeni ve büyük tesisata bir buçuk milyon lira harcanacak ve tesisat bu sene zarfında ikmal edilecektir.

İspanyada hava bombardımanlarından

Kim mesul

Londra, 22 (Radyo) — Avam kamarasında, işçi partisi mebusları hükûmetten istizahta bulunarak İspanya hava bombardımanları neticesinde İngilizlerin ölümlerinden İngiliz mallarının ziyanından İtalya'nın mesul tutulmasının muvafık olup olmayacağını sormuşlardır.

Hariciye müsteşarı bu suale menfi cevap vermiş ve demiştir ki:

"— Büyük Britanya hükûmeti, İspanya'daki ecnebi gönüllülerini İspanya'da dahilî harp orduları mensubu olarak tanırlar. Binaenaleyh İmhariplerinin hareketlerinden yegâne mesul olan İspanya'da dahilî harp yapan iki taraftır."

Sovyetler Birliğinde

dönüm noktası

Mecliste

Halk komiserlerinin icraatı tenkit edildi

Moskova 21 (Radyo) — R. S. F. S. R. Sovyet meclisi dünü seçildikten sonra Meclis reisi Jklanof, R. S. F. S. R. halk komiserleri heyeti reisi Bulganin'in istifasını okumuştur.

Mebus Ugarof, bu münasebetle söz alarak Bulganin'in hükûmetinin partisini, Sovyet milletinin, Stalin'in siyasetini tamamiyle tatbik ettiğini binaenaleyh ona itimat edilmesini ve yeni kabînenin teşkiline gene Bulganin'in memur edilmesini söylemiş ve mamafih bazı komiserliklerin bilhassa sihiye, kültür, endüstri ve ticaret komiserliklerinin icraatını tenkit ederek yeni hükûmetin bu tenkitleri nazarı itibarıyla —sonu ikincide—

Vaziyet gergin

Japonlar Çindeki bir fırkayı Mançukoya gönderdi

Sovyetler Villadovostok istikametine külliyetli asker sevk ediyor

Tokyo 22 (Radyo) Royterden: İyi haber alan membardan öğrenildiğine göre Sovyet hükûmeti Çangufeng'de statükonun iadesine mütemayil olmadığından Sovyet ve Japon kumandanları arasında yapılmakta olan müzakereler hiç bir netice vermemiştir.

Siyasi müşahitler vaziyete çok bedbin bir gözle bakmakta dirlar. Gene alınan malûmata

göre Japonlar biray evvel Mançukodan Çin harbi hattına çektikleri bir fırkayı acele olarak tekrar Mançukoya sevk etmişlerdir.

Japon gazeteleri bütün tekiplere rağmen Sovyetler Villadovostok istikametine külliyetli asker sevk etmektedir. Villadovostok tahkimatı takviye edildiği gibi Mançuri hududunda da dehşetli tahşidat yapılmaktadır.

Hindistan meselesi İngiltereyi endişeye düşürüyor

Gandi sahnede

Bugünkü itaatsizliğin başına gene Gandi geçti

Mahatma Hindistan umumî valisine federasyon usulüne katiyen muhalif olduğunu bildirmiş

İngilize «Sanday Ekspres» gazetesinin yazdığına göre Hindistan meselesi İngiltereyi gene endişeye düşürmeye başlamıştır. Hindistanda başgösteren yeni hadiseler üzerine umumî Vali Lord Linhitgov ve on bir vilâyetin valilerinden dördü Londraya gitmişlerdir, hükûmetle vaziyeti görüşeceklerdir.

Gazetelerin verdiği malûmata göre, bu günkü Hindistan «itaatsizliği» nin başında gene Gandi bulunmaktadır. Gandi Hindistanın yeni kanunu esasındaki müdafaa haricî işler ve maliye bahislerine şiddetle itiraz etmektedir. Bu gibi hükûmler değiştirilmese bütün Hindistanın grev ilân etmesinden korkuluyor.

Sonu ikincide—

İspanyadaki harp vaziyeti

Frankistler bir haftada 5 bin esir aldılar

Tayyareler iki filo halinde Valansiyayı bombardıman etti. Bir asi tayyare düştü

Valansiya 22 (Radyo) Havastan: Bu sabah asi tayyareler iki filo halinde şehir üzerinde çok seri uçuşlar yaparak hava müdafaa toplarının faaliyetine rağmen ağır bombalar atmaya muvaffak olmuşlardır. 18 kişi ölmüş 60 kişi yaralanmıştır. Bir çok evler hasara uğramıştır. Hava toplarının tesiriyle İtalyan pilotun idare ettiği bir Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Teruel 22 (Radyo) Havastan Frankist kıtalar hükûmetçilerin

şiddetli mukavemetine rağmen mütemerkiz hareketlerle Sagond üzerine ilerlemektedirler. Cephe lerde muharebe bütün şiddetle devam ediyor. Son bir hafta içinde Frankistlerin aldığı esirler 5000 i bulmuştur. Hükûmetçiler şiddetli fakat intizamsız bir muharebe yapıyor. İki tarafın da zayıflı çok ağırdır.

Salamanga 22 (Radyo) Resmî tebliğden: Lakerbinyada 10 kilometre ilerledik cenupta beş kasaba işgal ettik.

Yeni Mersin Onbir Yaşında

Yeni Mersin, Bu günkü sayısıyla on bir yaşına giriyor. Bir gazetenin nasıl çıktığını, hele bir vilâyet merkezinde olursa maddi ve manevî ne kadar müşküllerle pençeleştiğini bilenler bu on bir yılı hiçte az sınımazlar sanıyoruz.

Yeni Mersin'in on bir yıl aksamadan çıkışı bir muvaffakiyet sayılırsa bunu doğrudan doğruya okuyucularından gördüğü alâkaya borçludur. Bizim bundaki rolümüz okuyucunun teveccühünü gayb etmemek için çabalamak, tek iftihar vesilemiz de memlekete kudretimiz nisbetinde bir hizmet yapabilmektir.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Otomobilin kusuru

İngilterenin en meşhur otomobil fabrikalarından birisi birkaç ay evvel Çin milyonerlerinden birisine çok güzel bir otomobil yaparak Çine göndermişti. Fabrika otomobili beğenip beğenmediğini sorarak maksadile zengin müşterisine yazdığı mektuba cevap olarak şu telgrafı almıştır: "Otomobiliniz beş para etmez."

Bu kısa haber karşısında hayretten hayrete düşen fabrika, Çinli milyonerin niçin otomobili beğenmediğini öğrenmek istemiş ve garip bir hakikatla karşılaşmıştır. Otomobil Çin milyonerini hiç sarsmamış.

Otomobili satın alan Çinli midensinden muztarıptır; şehirde gezerken otomobil sarımsının mide rahatsızlığına iyi geldiğini tecrübe etmiş ve bunun için de kendisini tedavi maksadile bir otomobil almağa teşebbüs etmiştir. Fakat fabrikanın yolladığı son sistem otomobil Çin şehrinin bozuk sokaklarında bile kendisini sarsmadığını görünce canı sıkılmış ve fabrikaya yurtdaki telgrafı göndermiştir. Meseleyi anlayan fabrika otomobilin kusurunu kolaylıkla ortadan kaldırmıştır. Sarsıntıyı men için konulan tertibat çıkarılmış, bu suretle otomobil Çinli milyonerin istediği sıhhi şekli almıştır.

Glaskov fuarı

Glaskov fuarının medhuni Avrupa gazeteleri yaza yaza bitiremiyorlar.

Fuar seksen milyon türk lirasına mal olmuştur. Fuarın açılma törenini İngiltere kralı ile kraliçesi yaptı.

Açılma töreninde Glasov stadında 60,000 kişi toplanmıştı. Kral bir nutuk söyledi ve bu fuarı « İmparatorluk birliğinin sembolü » telakki ettiğini söyledi.

Gazeteler bu fuarda şayanı dikkat olan bir nokta kaydediyorlar: Açıldığı gün yüzde 98 i tamamlanmış. Fuarda eski bir İskoçya köyü aynen vücutte getirilmiştir. En fazla alakayı çeken şey de bu köydür.

Dünyanın en büyük keleşği

Yeryüzünde böcek koleksiyonu yapanlar vardır. Öyle keleşkler vardır ki, dört bin Türk lirası değerindedir.

Keleşek avcıları bu sene Batavya ve Yeni Zelandda ava çıktılar. Amozon nehri kıyılarında kanadları yarım metre uzunluğunda keleşkler yaşıyor. Bir İngiliz profesör, kanadı yarım metre uzun bir keleşği kovaladığını, fakat yakalamaya muvaffak olamadığını söylüyor. Keleşek avcıları yeryüzünü en büyük keleşğini yakalamaya çalışacaklardır.

Cehenneme kadar yolun var!

Cenubi Afrikada Yohanesburg şehrinde Margirit isiminde bir kadın otomobile giderken korna çaldığı için polis tarafından arabası durdurulmuş. Kadın bir müddet polisle münakaşa ettikten sonra canı sıkılmış, ve hatırım için buradan çekil. Sonra canını isterse cehenneme kadar yolun var, demiştir.

Polis, vazife arasında me mura hakaret suçu ile kadını mahkemeye sevk etmiş, hakim iki tarafı dinledikten sonra şu kararı vermiştir: Cehenneme kadar gitmek insanın elinde değildir. Sonra madam canını isterse diyerek polisi cehenneme kadar gidip gitmemekte serbest bırakmıştır. Bu cümlede polise hakaret kastı yoktur.

Kralın portakalları

Versayda eski portakal ağaçları vardır. Bu ağaçları Fransa kralı 14 üncü Lui yetiştirmiştir. Onun ölümünden bugüne kadar Versayda kişilik bahçede duran portakal ağaçlarını İngiltere kralı Parise geleceği için bahçeye çıkardılar. Bu portakal ağaçları 250 seneliktir. Sığır kanıyla sulanmaktadır. Ağaçlara 14 üncü Lui elile bakardı. Hatta Namür muhasarasında harbi idare ederken bir gece not defterine şunu kaydetmiş. "Acaba Versaydaki portakallar çiçek açtı mı? "

Yirmi senedenberi beyinde duran kurşun

Bugün Lehistan tabasından olan fakat cihan harbinde Alman neferi olarak savaşan Veladislav isminde bir adam beyine bir kurşun saplı olduğu halde yirmi senedenberi yaşıyor. Harb içerisinde bir gün bu adam başından yaralanmış ve kurşunun beyine kadar girmiş olduğunu gören doktorlar yaşayacağından ümidi kesmişlerdir. Fakat, dok

torların bu ümid kesisi Veladislavın ne iyileşmesine ne de bugün tam bir sıhhat içerisinde yaşadığına mani olmuştur. Nevyorktaki Rokfeller ensitüsünün daveti üzerine Veladislav Amerika müteveccihen yola çıkmıştır. Orada fenin hükümlerine karşı gele rek yaşamakta inad eden adamın sağlığının biyolojik sebepleri araştırılacaktır.

Zorla boşanacaklar

Berlinde " boşanma kanunu," ismi verilebilecek yeni bir kanun neşredilmiştir. Bu kanuna göre Avusturyada arı olmanın bir erkekle evlenmiş alman kadının veya arı olmanın bir kadınla evlenmiş erkeğin nikahları ve evlenmeleri hükümsüz sayılacaktır. Bu ka

nun maziyede şamilidir. Alman hükümeti bu suretle evlenmiş olan karı ve kocayı muvafakatlerini almağa lüzum görmeden birbirinden ayıralabileceklerdir. Kezalik karı koca tarafından birinin arı rktan olmadığını ispat suretile isteklerle de birbirlerinden ayıralabileceklerdir.

Zartlara inanmayan hâkim

Nevyorkta Daniyel Taki isiminde bir genç, hırsızlık suçundan hâkim huzuruna çıkarılmıştır. Suçlu muhakemenin başka bir güne bırakılmasını hâkimden istemiş ve bunun için de şu setebili ileri sürmüştür:

" Bugün ayın on üçüdür. Halbuki 13 rakamı bana çok uğursuz gelir. Hayatımın bütün felâketlerine on üç yüzünden uğradım. İlk tevkifim ayın 13 ünde oldu. 13 ikinci kânun 1935 de evladım. 13 şubat 1936 da karım beni bırakıp kaçtı 13 dolar çaldığım için ilk defa 13 Eylül 19'8 de 13 gün hapse mahkûm oldum.

Hâkim bu garip isteğe şu cevabı vermiştir:

" 13 rakamı bana çok uğursuz gelir. Çünkü ben 13 mayısta doğdum.

Sonra davaya devam ederek suçluyu beş sene hapse mahkûm etmiştir.

7 Temmuz 1935

Bilmem farkında olduğunuz mu? 7 temmuz perşembe günü bu senenin en mühim ve en uğurlu bir günümüş. Sebepini izah edelim:

7nci ayın 7 nci gününe tesadüf etti. 1938 in 188 inci günüydü 188 yani 1+8+8=17 7 temmuzdan sonra 1938 in daha 177 günü kalıyor.

Çinin hazinesi

İngilterede büyük bir sergi açıldı. Çin hükümetide en kıymetli antikalarını bu sergiye gönderdi. Londra sergisinde teşhir edilen Çin antikaları binlerce senedenberi hiç kimseye gösterilmemiştir.

Çin hükümeti Londraya bir mektup yazarak antikaların geri gönderilmesini rica etti. Sergide teşhir edilen antikaların değeri 10 milyon İngiliz lirasıdır.

İngiltere hükümeti Çinin hazinesini büyük bir harp gemisiyle iade edecektir.

Fabrika bacasını çalan hırsız

Henri Sorcers isiminde bir Londra civarında bir fabrikasının 40 metre uzunluğundaki bacasını çalmıştır. Bundan evvel hırsız, bacanın başka yere yapılması için fabrikatörü, bacayı yıktırmaya ikna etmiştir. Bir kaç gece sonradan yıktırılan bacanın enkazını arabalarla kaldırarak başkasına 20,000 franga satmıştır. Mahkeme bu bacanın hırsızını üç ay hapse mahkûm etmiştir.

7 temmuz senenin 27 nci perşembesiydi Geride 25 perşembe daha kaldı.

Yani 2+5=7

Bu kadar çok 7 rakamını ihtiva eden bir gün mühim gündür ya. Uğuruna gelince bunn tecrübe edenler bilir.

MERSİN PİYASASI

22 -7-938

Pamuklar	Ku.	S.	Ku.S.
Klevlant	40		41
Dağmal	29		
Kapı malı	28		
Koza	5	50	
Kırma	6		
Kozacı parlağı	26		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	5,10		
Yumuşak	5		
Yerli buğdayı	3,30		
Çavdar	4		
Anadol yulaf			
Arpa			
Anadol	4		
Yerli alivre yeni M.	3,12		
Nohut ekstra	6		
Fasulye	7	9	
Yulaf yerli	3,14		
Mercimek şark	5	6	
Sahlep	140		
Tatlı çoğen	20		
Balmumu	74		
Cehri	10	12	
Susam	16,50	16	
Yapağı			
Siyah	55		
Şark	45		
Anadol	35		
Aydın siyah	44		
Yıkınmış yapak	80		
Güz yunu	70		
Konya malı tiftik	95		
Yozgat	110		
Keçi kılı	40		
" dabağ	25		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	22		
İkinci nevi mal	21		
Çay	280	310	
Kahve	104		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	90		
Acı " "	45		
Acı çekirdek	35		
Urfa Yağı	90		
İçel "	70		

Mersin Meyve ve Sebze piyasası

22 Temmuz 938

Kuruş		
5-6	Domates	2
2	Büber	
10	Ayşe fasulya	
15	K Barbonya	
yok	Yer çalı	
yok	Sarı fasulya	
7-8	Kabak	
2	Hiyar adedi	
7-10	Erik	
5-6	Üzüm beyaz	
4-5	Üzüm siyah	
1	Patlıcan	
5	Sarımsak	

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Mürettip istiyoruz

Matbaamızda gazete ve cetvel işlerinde çalışmak üzere iki mürettibe ihtiyacımız vardır. Çalışmak arzu edenlerin müdüriyete müracaatları.

İLAN

İçel Orman Müdürlüğünden

Muhammen vahit fiatı

M3. D3. Cinsi Lira Ku.

373 X Çam ağacı 4 90

1- İçel vilâyetinin Tarsus ilçesi dahilinde Paşagüzlesi devlet ormanından 373 M3. kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşcarının Beher M3. gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman mühendisliğine, Tarsus orman mühendisliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 28-7-938 perşembe günü saat 11de Mersin orman baş mühendisliği dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 138 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikalari getirmeleri lâzımdır. 17-20-23-26

İLAN

İçel Tapu müdürlüğünden

Mersinin Elvanlı köyünün hark altı mevkiinde şarkan çeşme yeri garden hark Şimalen hark Cenuben hark ile çevrili bir kıtada eski ölçü (15) Dönüm yeni ölçü bir hektar 3785 metrelik tarla Ömer kâhyanın tasarrufunda iken 323 yılında ölmesile oğulları hacı ali ve mehmet ali ve durmuş ve hüseyin ve ali ve ayşe ve fatmayı terk ederek bu verese aralarında bu tarla ile diğer tarlalar rızaen taksim edilerek mezkûr tarla mus tekilen fatmaya isabet ederek nizasız ve fasılasız tasarrufunda iken 333 yılında ölmesile Kocası veli ve kızı fatmayı ve mulla velide bilâ zevce 338 de vefatile kızı fatmayı terk ederek başkaca varisleri olmadığı köyden verilen ilmühaberde bildirilmiş ve bu tarlanın fatma namına tapuya bağlanması istenmiş olduğundan 3 8-938 Çarşamba günü mahallen keşif ve tahkiki yapılacağından veraset ve tasarruf iddiasında bulunanların mahal line gidecek memura veya tapu müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

Satılık cins inekler

Devletziraat işletmeleri kurumu Tekir çiftliği müdürlüğünden

Çiftliğin dikkat ve itina ile yetiştirdiği Halep ırkı ineklerden mühtelif yaşta inekler satılacaktır. inekler çok güzel ve bol süt veren cinslerdendir almak arzu edenlerin çiftlik müdürlüğüne müracaatları. 5-15

Satılık Ev

Mersinde Mahmudiye mahallesinde Küçük Hamam civarında 151 numaralı sokakta 15 numaralı ev satılıktır. Burası 192 metre murabbaında dört oda bir mutbahdan ibarettir. Evin bahçesi, su tulumbası ve çeşmesi, elektrik tesisatı vardır.

Almak isteyenlerin Yeni Mersin idare memuruna müracaatları

Kiralık daireler

Üç odalı iki daire tam konforu ve yeni belediye suyu ile yakında hazırlanacaktır.

Yoğurt pazarı civarında olan bu daireleri kiralamak isteyenlerin şimdiden B. Doktor A. Yakup Aslana müracaatları. 6-10

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

4 üncü keşide: 11 Ağustos 938 dedir

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15.000 12.000 10.000 liralık ikramiyeler

(10 000 ve 20 000) liralık iki adet mükâfat vardır

Şimdiye kadar binlerce kişiyi zengin eden bu piyangoya

İştirak etmek suretile siz de talihinizi deneyiniz

Altın rüya

Kolonya ve Esansları

Yaz geldi, her zaman size lâzım olan kolonyaları
nızı ALTIN RÜYA Kolonyaları satışevinden temin ediniz

Kolonyalarımız en güzel, temiz esans
lardan yapılır, derecesi kuvvetlidir.

Fiyatlarımız her kiseye elverişlidir. Esans
larımız ise teminatlıdır.

Toptan satış yapılır. Sipariş kabul edilir.

Lütfen bir defa tecrübe ediniz.

Mersin Uray caddesi No. 2

Mazot yakan yeni Mutfak ocakları

H E I D E N I A

Dünyanın en iktisatlı ocaklarıdır.

Dumansız

Borusuz

Sessiz

Kokusuz

Pompasız

Enjektörsüz



Mavi alev, büyük küçük bir ateş vermek
üzre derhal ayar edilebilir.

7 dakikada bir teneke su kaynatan
ocaklarımızın saatte 1 kuruş

masrafı vardır

Satış yeri: Hikmet Erman - Posta Kutusu No. 71
Mersin Ziya Paşa civarı No 8

DOKTOR OPERATÖR SAFA BORBOR

hastalarını her gün 15den sonra
kabul, muayene ve tedavi eder.

ADRES: Camişerif mahallesi
sabah Müftü evi yanındâ

Remington

Her Dairede
Her ticarethanede
Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları
ve Şeritleri kullanılıyor

Sizde bir REMINGTON almalt-
sınız.

Satış yeri
Vilyam Rikards

Nisaiye Operatörü ve Doğum Mütahassısı
DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı
Almanya'da tahsilini ikmal etmiş

Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e
kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Sayın Mersinlilerin

Nazarı dikkatine

Sıcaklar başladı, kışın
yiyeceğimiz yağ ve peynirle-
rinizle bunlara benzer gıda
maddelerinizi Soğuk hava
deposuna vererek muha-
faza ettiriniz,

Adres: Selim Şemsi
İşbaşaran

Soğuk hava deposu
20-30

ÖRNEK KEBAP EVİ

Ahmed Kayaselçuk

KURUŞ	KEBAPLAR	KURUŞ	KEBAPLAR
15	Mersin kebabı koyun etli ile	20	Yumurtalı salçalı ke.
25	Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyile	20	Kirazlı kebab
15	Kuş başı kebab	20	Patatesli kebab
20	Domatesli kebab	20	Baharlı kebab
20	Patlıcanlı Urfa usulu	15	Sade maydanızlı ke.
20	Sulu kebab Adana	20	Yağlı hamurlu et tep side
20	Sarımsaklı Antep ke.	20	Çiğ köfte
20	Külbastı	5	Salata, Cacık, Turşu

Sakarya lokantası karşısında 37 No.
ÖRNEK KEBABEVI VE Lokantasında

Yukarıda yazılı kebablar ile daha birçok yazıl-
mayan kebablar sırf koyun etile yapılır ve muhtelif
YEMEKLER bulunur.

Sayın müşterilerimizi memnun etmek için
yapılan bu taahhütten Örnek kebabcısı Ah-
met çekinmez. BİR TECRÜBE KÂFİDİR

Rizenin Hasır Koltuk Takımları

Pek yakında 300 parçadan ibaret yeni bir parti gelecektir,
Siparişlerini kaydettiren müşterilerimizin takımları emirlerine
ama le butundurulacaktır.

Yeni modellerimizin bütün malzemesi halis Rize malıdır, İs-
tanbulda yapılanlara her suretle faik olup tahta oksamı [Fındık]
uçucundan mamuldür, fiatlarımız rekabet olunamayacak derecede
ucuzdur. Cenup vilâyetleri gazino ve bahçeleri için sipariş kabul
olunur.

TERMOS

Sıcaktan bunalmamak için (Termos) a sahip olmak lâzımdır
Bu sene Termosların alüminyum ve bağı kapaklı cinslerinden mada
bir, iki, üç, dört ve beş defa kalın kırılmaz cinsleri de gelmiştir
Çelik Termoslarımız ile beraber yemek, dondurma, tereyağı için
hususî termoslar da vardır.

Sehad Sahir Seymen
Uray caddesi No. 41-Mersin

Taşra siparişleri acele gönderilir

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!
- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Mücmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvelli-dülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mütedil	Klor "Cl ,, ,, 0.0074
	Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itiba-
ren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzimli borularla içi mermer döşeli
bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi
evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kim-
yagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru
huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile
yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafın-
dan mühürlenerek şehrimize gelmektedir.



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası